

Projenin Adı	YOLUMUZU AYDINLATANLAR PROJESİ	
Projenin Sahibi	İL MEM	
Ortaklar	OKULLAR	
Projenin Gerekçesi	Dilimizin, kültürümüzün ve medeniyetimizin taşıyıcısı olan Türk Edebiyatının ilk İslamî eserlerinin bilinmesi, okutulması, geleceğe aktarılması ve konuyla ilgili farkındalık oluşturulmasının gerekliliği.	
Projenin Amaçları	Yaklaşık bin yıldır dilimizin, kültürümüzün ve medeniyetimizin taşıyıcısı olan Türk Edebiyatının ilk İslamî eserlerinin bilinmesi, okutulması, geleceğe aktarılması amacıyla hayata geçirilmiştir.	
Başlama Tarihi	21.10.2019	
Projenin Süresi	Sürdürülebilir	
Hedef gruplar	Tokat ilindeki lise öğrencileri.	
Beklenen Sonuçlar	Türk Edebiyatının ilk İslamî eserlerinin bilinmesi, okutulması, okunan eserlerin kritik edilmesi, tanıtılması.	
Temel Faaliyetler	<ol style="list-style-type: none">1.Türk Edebiyatının İlk İslami Eserlerinin öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından bilinmesi, okunması ve kritik edilmesi.2. Öğrencilerimizin İlk İslami Eserlere ulaşımının sağlanması amacıyla eserlerin sadeleştirilmiş örneklerinin temin edilerek öğrencilere ulaştırılması.2.İlk İslami Eserlerin bilinmesi, tanınması, okunması, kritik edilmesi amacıyla Yolumuzu Aydınlatanlar başlığı altında okul duvar gazeteleri, okul koridoru ve/veya köşesi hazırlanması, öğrenci ve öğretmenlere yönelik okul programları hazırlanması.3.İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından il ve ilçe çapında Yolumuzu Aydınlatanlar Salon Programları ve farkındalık etkinlikleri (Yolumuzu Aydınlatanlar adıyla dergi çıkarılması; panel, konferans düzenlenmesi) hazırlanarak projenin tanıtımı ve yaygınlaştırılmasının sağlanması.	
Projenin Maliyeti		
Ayrıntılı Bütçe Dökümü		
Beklenen Finansman Kaynakları		
İş Takvimi	Onay ve Tanıtım süreci	EKİM-2019

	Proje Çalışma Ekiplerinin Oluşturulması	EKİM-2019
	Proje Çalışma Ekipleri Toplantısı ve Planlama	EKİM-2019
	Dilimizin, kültürümüzün ve medeniyetimizin taşıyıcısı Türk Edebiyatının İlk İslami Eserlerinin öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından bilinmesi, okunması ve kritik edilmesi.	EKİM-HAZİRAN 2019
	Öğrencilerimizin İlk İslami Eserlere ulaşımının sağlanması amacıyla eserlerin sadeleştirilmiş örneklerinin temin edilerek öğrencilere ulaştırılması.	EKİM-HAZİRAN 2019
	İlk İslami Eserlerin bilinmesi, tanınması, okunması, kritik edilmesi amacıyla Yolumuzu Aydınlatanlar başlığı altında okul duvar gazeteleri, okul koridoru ve/veya köşesi hazırlanması, öğrenci ve öğretmenlere yönelik okul programları hazırlanması.	EKİM-HAZİRAN 2019-2020
	İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından il ve ilçe çapında Yolumuzu Aydınlatanlar Salon Programları ve farkındalık etkinlikleri (Yolumuzu Aydınlatanlar adıyla dergi çıkarılması; panel, konferans düzenlenmesi) hazırlanarak projenin tanıtımı ve yaygınlaştırılmasının sağlanması.	EKİM-HAZİRAN 2019-2020
	Yıl Sonu Toplantısı ve Raporlama	HAZİRAN-2020
Vatandaşın Ne İşine Yarayacak		
Tokatlı Hemşehrilerimize ve Tokat'a Ne Değer Kazandıracak		